EDITAL Nº 094/19 DE 27 DE MAIO DE 2019

TORNA PÚBLICA A LISTA PRELIMINAR DAS
INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 022/19 PARA CONTRATAÇÃO
NAS FUNÇÕES DE AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS, MÉDICO E PROFESSOR ANOS FINAIS
INGLÊS................................................................

PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA, PREFEITO DO MUNÍCIPIO DE NÃO–ME-TOQUE/RS, no
uso de suas atribuições legais, torna pública a Lista Preliminar das Inscrições do Processo
Seletivo Simplificado nº 022/19, regido pelo Edital nº 086/19, dos candidatos abaixo
relacionados:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nº DE INSCRIÇÃO NOME
01 HELENA APARECIDA DE SOUZA
02 KAIARA TAIRINE DE MATOS SCHNEIDER
03 JÉSSICA ALESSANDRA CARDOSO
04 MÔNICA TAHÍS GIARETTA
05 TÍFANI LUISA ALMEIDA
06 MÔNICA CAVALLI DA SILVA
07 JULIANA WULFF
08 FERNANDA DE RAMOS CHERINI
09 CARINA DE OLIVEIRA STUMM
10 MÁRLON FELIPE DO NASCIMENTO

11 MARGARIDA DA SILVA
12 KATIANE MICHELE DE QUADROS
13 SIMONE SILVA DOS SANTOS
14 RAQUEL ÂNGELA DA SILVA HAHN
15 VANIA VOGEL
16 DENIZE PRATES
17 GRACIELA ROESSLER DOS SANTOS
18 PATRICK NOLL
19 IVANETE LURDES GROSS
20 MARCIA DA SILVA BARBOZA
21 JUSSARA WULFF
22 SUELI ALVES DOS SANTOS
23 TEREZA LORENI FERREIRA
24 MÁRCIA KOHLS BENDER
25 VANESSA ROSSONI
26 ARLINE CRISTINA SCHMATZ
27 JANETE ANHAIA DOS SANTOS
28 FELIPE TARIGA
29 JULIANE ANDREIA BARTZ
30 MÁRCIA DA ROSA ANDRADE
31 LISETE MARIA DAHSE DA SILVA
32 THAISLAINE DE SOUZA
33 SANDRA DOS SANTOS DA CRUZ
34 ALINE CAMARGO FUCHS

MÉDICO

Nº DE INSCRIÇÃO NOME
01 ANA PAULA GODOY FINGER
02 PLÍNIO MOMBELLI JÚNIOR
03 THAÍSE FELLINI DAL MORO

PROFESSOR ANOS FINAIS – INGLÊS

Nº DE INSCRIÇÃO NOME
01 GRAZIELA MELCHIORS

Os candidatos que não tiveram as suas inscrições homologadas poderão interpor recursos
escritos perante a Comissão, mediante a apresentação das razões que ampararem a sua
irresignação, na data de 28/05/2019.

NÃO-ME-TOQUE-RS, 27 DE MAIO DE 2019.

PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS
Secretaria de Administração e Planejamento
EE